Comision Federal de Electricidad®

HERNANDEZ GALLO JOSE
C468CAM SN ROQUE DE MONTES 203

SIAD00001538

SAN ROQUE DE MONTES

C.P.36443

SAN FRANCISCO DEL RI,GTO

NO. DE SERVICI0:060230302840
RMU:36443 23-03-24 HEGJ-811207 002 CFE
CUENTA:82DP07C018001410
TARIFA:GDMTH

CARGA CONECTADA kW:180

Concepto

KWh base
KWh intermedia
KWh punta

KW base
KW intermedia
KW punta

KWMax
kVArh

Factor de potencia %

Concepto
Suministro
Distribucion
Transmision
CENACE
Generacion B
Generacion |
Generacidn P
Capacidad
SCnNMEM(1)

TOTAL

Costos de la energia en el Mercado Eléctrico Mayorista

Comisidn Federal de Electricidad

Av. Paseo de la Reforma 164, Col. Judrez,
Alcaldia: Cuauhtémoc, Codigo Postal: 06600,
Ciudad de México. RFC: CFE370814Q10

NO. MEDIDOR:GHF580 MULTIPLICADOR:80
NO HILOS:3

Consumo
Medida ;@ Estimada [l
12,850
22,600
3,836

84
145
84

147
27,035

81.90

$ $/kW $/kWh
368.95 0.00 0.00
0.00 9,500.45 0.00
0.00 0.00 7,106.84
0.00 0.00 416.43
0.00 0.00 12,285.89
0.00 0.00 42,164.82
0.00 0.00 8,269.65
0.00 37,628.78 0.00
0.00 0.00 243.57
368.95 47,129.22 70,487.20

DEMANDA CONTRATADA kW:180

Importe (MXN)
368.95
9,500.45
7,106.84
416.43
12,285.89
42,164.82
8,269.65
37,628.78
243.57

117,985.38

TOTAL A PAGAR:

$148,240

(CIENTO CUARENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS CUARENTA PE
SOS M.N)

PERIODO FACTURADO:30 SEP 25-31 OCT 25
FECHA LiMITE DE PAGO:13 NOV 25

CORTE A PARTIR:14 NOV 25

Precio (MXN) Subtotal (MXN)

Desglose del importe a pagar

Concepto Importe (MXN)
Cargo Fijo((3)) 368.95
Energia 117,616.43
2% Baja Tension((3)) 2,359.71
Cargo Factor de Potencia((3)) 6,626.97
Subtotal 126,972.06
IVA 16% 20,3156.53
Facturacion del Periodo 147,287.59
Derecho de Alumbrado Publico((2)) 951.97
Adeudo Anterior 168,029.98
Su Pago -158,029.00
Total 148,240.54

Fecha, hora y lugar de impresion:07/11/2025 15:40:44hrsCARRETERA SN FCO- PURISIMA KM1.5INFONAVIT DEL VALLESAN FRANCISCO DEL RINCONSAN FCO DEL RINCONGUANAJUATOMEXICO36322

(1) SCnMEM: Costos relacionados con los servicios del Mercado. (2) DAP: Derecho al Alumbrado Piblico. (3) Cargos o créditos: Diversos conceptos que se pueden incluir en el aviso recibo relacionados con el suministro.
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Primer subperiodo Segundo subperiodo

30 SEP 25-25 OCT 25 26 OCT 25-31 OCT 25

Multiplicador Multiplicador
Demanda Base Demanda Base

Demanda Intermedia Demanda Intermedia
Demanda Punta Demanda Punta

Consumo Base , Consumo Base
Consumo Intermedio b Consumo Intermedia
Consumo Punta , Consumo Punta

KVArh , KVArh
Factor de potencia % Factor de potencia %

Datos Fiscales del Receptor  Cadena Original  Este es una i6n impresa de un CFDI PPD

RFC: HEGJ8112074K1 Razén Social: JOSE HERNANDEZ GALLO Régimen Fiscal: Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales Uso CFDI: Gastos en general GP: 36443 A Folio: 000133008

823 Follo Fiscal; 00DEG7E9-02A2-4E94-92EF-DAE232875875 N. Certficado el SAT: 00001000000700926429 No. certficado del GSD: Fechay hora de certiicaciin: 2025-11-02119:44:52 Unidd de med
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CYOMDradavi K5 7EF SWALZANKDDITY ABIIrGBV CKXSGAPNbnaTONIMY (2B RaFXOISSIN koG TFOUERPpS3amb 2P5pdXy AUprpcL3SKOMAZN1 Gy 4 HSONGIgeJBIn/ GObZVSWUITEDLGY OOy ZoULES N2

Instancias y recursos a disposicion de los usuarios para atender quejas: Profeco

Procuraduria Federal
‘del Consumidor

l. A Vlsn IMPDB TA NTE ! Comisidn Federal de Electricidad®

Conoce los servicios de los diferentes suministradores: hiip.//usuariocalificado.cre.gob.mx/UsuarioCalificado/L istadoSuministrador
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Scm mis de 100,000 establecimientos autorl:adns' consulta el portal :'rn mx en la seccién medios de pago. :




